eaeempla de tummo cetere. Ego Petrus subdyaconus et notarius eaeemplari anno ab incarnatione domini

nostri Ihesu Christi DCCCCVIII. nec ampliavi nec minui Deo solo teste.

(1) Tribnto a titolo di dono. — (2) Demetrium secondo il CoRNARO, Bcclesiae Venetae, t. V, p. 103.

— (3) Pergamena ?

N. (B.

828, 20 Giugno. Gregoruo IV papa conferna al monastero di S. Giustina ali

1'aulo ca la proprietà dei beni.

(Copia dell' anno 1341, nell'Archivio Diplomatico N. 6 del Museo Civico.)

Gregorius servus servorum Dei episcopus Miloni reverentissimo abbati mo

masterii sancte Iustine virginis et martyris Christi et sancti Prosdocimi Christi con

fessoris situm foris a civitate Patavi in quo ipsorum et aliorum plurimorum sancto

rum corpora requiescunt tuisque successoribus in perpetuum. Quia juste et ratio

mabiliter vestra humilitas nostro apostolatui reverenter postulavit . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . (a) animeque nostre remedio per presentis nostri privilegii auctoritatem quam

CODICE DIPLOMAT1CO pAI)OVANO. - 2
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que per amore auctoritatem domni Lotarii imperatoris . . . . . . (/) filii nostri conce

deremus et conflrmaremus. Scilicet omnes res et proprietates predicti ...... (e) Ro

manorum fundavit. ibique ejus corpusculum in pace requiescit.............. (d)

in eodem monasterio. Ideoque per presens privilegium apostolice auctoritatis......

monasterium cum omnibus rebus sibi pertinentibus (e) tam intus civitate Patavi con

sistentibus quamque . . . . . . (f) Rodolone mollendina quatuor et ecclesiam sancti Am

gelli cum ejusdem villa ...... (g) martiris et ecclesiam sancte Iuliane virginis et

martiris Christi atque ecclesiam sancti Mattei apostoli nec non villa que vocatur in

tegra Macerata (/) cum servis et ancillis cum decimis et quartis et in villa que vo

catur Ronco cum omnibus suis pertinentiis cum decimis et quartis. seu cella sancti

Martini in Montescilice cum ........ (í) sua et ecclesiam sancti Salvatoris et ec

clesiam sancti Thomei Apostoli cum omnibus suis rebus atque Tribianum et Pre

mumiam (/) seu montem Guttuli atque in Saccum et Lignarium cum ejusdem ec

clesia in honore sancti Blaxii edifiicata cum decimis et quartis et ecclesiam sancti

Michaelis in honore dedicatam et aliam ecclesiam similliter in honore sancti Mi

chaelis in villa que vocatur Brunzolla (//) edifficata atque ecclesiam sancti Nicholai

in villa que vocatur Fumesellus edificatam. seu in territorio Vicentino castrum